burg, Jesko de Wilhartitz, Pothe de Czastolowitz, Con- 

radus de Tanemburg, Heilmannus de Watenheim, et 

alii quamplures, nostri et Imperii sacri fideles dilecti, 

Presentium sub nostre Imperialis Majestatis Sigillo tes- 

timonio litterarum. Datum Avinion. sub anno Domini 

millesimo trecentesimo sexagesimo quinto, ru indic- 

tione, vi kalen. junii, regnorum nostrorum anno de- 

cimo nono, Imperii vero undecimo. — Sur le pli : Per 

dom. Cancellarium p^, post hoc dom. Imperator ite- 

rum concessit. Ludowicus de Nortenberg. 

Arch. de Vaucluse, G. 58-9, Diversorum de Verqueriis, n° 16, ori- 

ginal, le sceau manque, lacs de soie jaune; G. 254,16 (Invent. 1, 

165*). BôHMER-Hu8er, Reg. imperii, VIII, 746, n* 7159. 

1417 

Item pro (blanc) de Montealto, nepote Domini nostri, 

et uxore sua (qui étaient dans la maison du pape), de 

precepto dom. A [nglici] episcopi Avinion., xix lib. 1x s. 

iiij d. 

31 mai 1365. 

Urbani V Manuale receptorum... 1365, f» 108. 

1418 

Bulle d'Or de l'empereur Charles IV en faveur 

d'Anglic de Grimoard, renouvelant tous les pri- 

viléges de l'église d'Avignon. 

Avignon, 7 juin 1365. 

N nomine sancte et individue Trinitatis, feliciter. 

Amen. Karolus Quartus divina favente clementia 

Roman. Imperator semper Augustus et Boemie Rex, 

ad perpetuam rei memoriam. Etsi Imperialis preemi- 

nentie generosa sublimitas erga fideles et devotos sacri 

Romani Imperii, et precipue inclytos principes qui 

ad ipsius decus et gloriam adornantur, jugiter nos mo- 

neat esse sollicitos, ad honorem tamen omnipotentis 

. Dei, cujus providentia nos quamquam immeritos sola 

sue bonitatis dignatione in apicem dignitatis Cesaree 
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collocavit, erga principes ecclesiasticos et ipsorum ec- 

clesias, ac loca divino cultui mancipata, cordis nostri 

et mentis intentio ferventius inflammatur, ut illis sub- 

moveamus incommoda, profectus procuremus, et com- 

moda pacis ac quietis compendia ministremus, justis- - 

que et rationabilibus eorumdem principum et ecclesias- 
ticarum personarum petitionibus annuamus et votis ; 

inter quos et quas sic erga ecclesiam Avenionen. que 

in veneratione gloriosissime et intemerate genitricis 

Dei virginis Marie fundata ac Deo dicata dinoscitur, et 

a Cristicolis devotis pre ceteris ecclesiis devotissime 

frequentatur, et venerabilem Anglicum episcopum Avi- 

nionen., principem, consiliarium et devotum nostrum 

dilectum, oculum nostre consideralionis erigimus, sic